
【「マイ京和ガス」リニューアルいたしました。】 

 

平素より京和ガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、京和ガスの Web サービス「マイ京和ガス」をより使いやすく、便利にご利用いた

だけるようリニューアルいたしました。 

 

■ リニューアル日 

2025 年 10 月 1 日（水） 

 

■ 主な変更点 

スマートフォン・タブレットでも快適に操作できる新デザイン 

ご利用料金や使用量の確認がより見やすく 

「ガス料金等口座振替済領収証」のダウンロードが可能に！ 

 

＊まだご登録がお済みでないお客様は、ぜひこの機会にご登録をお願いいたします。 

 

■ ご利用方法 

これまでと同様に、京和ガス公式サイトより「マイ京和ガス」にログインいただけます。 

※サイトリニューアルに伴い、2025 年 10 月 1 日（水）に URL（ドメイン含む）が変更にな

りました。当面の間は新サイトへ自動的に転送されますが、「ブックマーク」や「お気に入

り」にご登録されている方は設定の変更をお願いいたします。 

 

■ お問い合わせ 

ご不明点がございましたら、下記のお問い合わせ窓口までお気軽にご連絡ください。 

今後とも京和ガスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ： 

京和ガス株式会社 お客さまサービスグループ 

TEL：04-7155-1500（お問合せ時間：9：00～17：00） 

https://www.keiwagas.co.jp/ 

 

https://www.keiwagas.co.jp/

